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Teema:  Tuneesiat käsitleva 2023. aasta erimeetme vastuvõtmine

Kas komisjon võiks naabruspiirkonna, arengu- ja rahvusvahelise koostöö instrumendi „Globaalne 
Euroopa“ määruse1 kontekstis vastata järgmistele küsimustele komisjoni rakendusotsuse (Tuneesiat 
käsitleva 2023. aasta erimeetme rahastamise kohta) (C(2023)9184) lisa „Document d’action relatif au 
programme d’appui aux réformes macroéconomiques de la Tunisie (PARME)“ (tegevusdokument, mis 
käsitleb Tuneesia makromajanduslike reformide tugiprogrammi) kohta:

1. Kas komisjon võiks selgitada, miks tuli selle meetme puhul 2023. aasta detsembris kasutada 
kirjalikku kiirmenetlust, kuna 150 miljoni euro suurune eelarvetoetus kuulutati välja juba 11. juunil 
2023 ja kiirmenetlus piirab parlamendi kontrollivolituste kasutamist?

2. Põhiväärtuste järgimise märkimisväärne vähenemine partnerriigis annab ELile aluse sellele riigile 
antava eelarvetoetuse peatamiseks, vähendamiseks või tühistamiseks. Kuna põhiväärtuste 
järgimine on Tuneesias alates 2021. aasta juulist märkimisväärselt vähenenud, kas komisjon 
võiks selgitada, kuidas vastab Tuneesia praegu selle uue toetuse saamise tingimustele?

3. Võttes arvesse, et eelarvetoetuse suhtes kohaldatakse naabruspiirkonna, arengu- ja 
rahvusvahelise koostöö instrumendi „Globaalne Euroopa“ määruse artikli 27 lõike 4 sätteid, kas 
komisjon võiks kirjalikult selgitada selle eelarvetoetuse tingimuslikkuse määratlust ning esitada 
täiendavad kirjalikud üksikasjad menetluse ja kriteeriumide kohta, mille alusel hinnatakse, kas 
tingimused on täidetud, ning lähtetaseme kohta, mida Tuneesias põhiõiguste praeguse olukorra 
hindamisel kohaldatakse?

4. Kas komisjon võiks selgitada, miks ta otsustas eelarvetoetuse välja maksta ühe osamaksena, 
mistõttu pole võimalik teha järkjärgulisi väljamakseid konkreetsete vahe-eesmärkide või sihtide 
täitmise alusel, nagu on ette nähtud finantsmääruse artikli 236 lõikes 2, ega peatada edasiste 
väljamaksete tegemist, kui täheldatakse põhiväärtuste järgimise selget vähenemist?

5. Milliseid ametlikke tagatisi on komisjon saanud Tuneesia ametiasutustelt alates 2023. aasta 
septembrist selle kohta, et Euroopa Parlamendil lubatakse külastada ELi rahastatavaid projekte 
Tuneesias ning seega kasutada oma järelevalve- ja kontrolliõigust kooskõlas Euroopa Liidu 
lepingu artikliga 14?
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1 Euroopa Parlamendi ja nõukogu 9. juuni 2021. aasta määrus (EL) 2021/947, millega luuakse 
naabruspiirkonna, arengu- ja rahvusvahelise koostöö instrument „Globaalne Euroopa“, muudetakse Euroopa 
Parlamendi ja nõukogu otsust nr 466/2014/EL ja tunnistatakse see kehtetuks ning tunnistatakse kehtetuks 
Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2017/1601 ja nõukogu määrus (EÜ, Euratom) nr 480/2009 
(ELT L 209, 14.6.2021, lk 1).


